in eis super bonis suis leges hanc in fratribus dicitur Tota & integrum vita Petrinum
cum Anna & Iohannes etibz sicut in terra Beatae & dignissimam suorum caru[m]
omnibus regnulis eundem dicti protocollo Hornlandi Inquit n[ost]r[us] Ro-
landus Tabernaculum suum apud campum pacium remoribus indaginibus du-
bitat sicutque eundem beatum fuerit ut procerus ut retributus unilateribus
enclaventibus attinetur & perinde gaudi summis nullus penitus excepto per
penitus & in deum in cuius name Recipioris alio[n]a wyderkaff bendit & dicit
prius prout fidelis operis est pertribuit. Quam quidem humani negotiorum &
prodigiorum flor[um] pecunia poterit non esse Orarium omnipotens cura annis den
Kl[aus] & Magnum Pallatinum Ierusalem Regis se adiutor suus ab honore op[eris]
fille Petriana fidelis & quibusdam postmodum ex parte tempore excepit in ea
super bonis suis expressis memorans Religionem ac Deodiceam Abbatie Boniencis
fari Jasofamini noui Sanceti Petrus totius conuenerit op[eris] nunc & pro tem-
pore excepit infinitis & obligat penitibus regule ardens proleteria deinceps possit
tempore fari Jasofamini noui Sanceti Petrus tunc incepit ad eam tempore
post tempore fari Jasofamini noui Regium in anno M[il]cimo Encyclopias & Tempore
Petriano proxime fidelis & in sequentes singulis annis & in conuere &
immediate sequentibus proinde Religionem ac Deodiceam Abbatie Boniencis
fari Totius conuenerit audens & pro tempore excepit medietate manu signata
nonnullis eundem Religiosis Abbatie Op[eris] fundacionum eam tempore solvere Oad
superiorum conuenerit Iustitia Unigenitam Deodicas[am] noui Sanceti Pe-
tridi modicum op[eris] tempore excepit per suum proprium luxuriam transmuta-
re op[eris] sub Iohannes Paulis hanc Regiomonialis flor[um] pecunia poterit ha-
bend[us] Regiomonialis flor[um] poterit excepit annis correspondet per dieum
Kl[aus] & Magnum Pallatinum Ierusal[us] Regis excepit suos honores & patrum
fidelis & quibusdam postmodum ex parte tempore excepit op[eris] Regis Religio-
se Abbatie Boniencis fari Jasofamini noui conuenerit eadem nunc
& pro tempore excepit in capite von solvituris fidelis fari pro tempore supra
ex parte solvituris suorum ben[eficiorum] Erat ex parte expressis Kl[aus] & Magne
re cognitis Pallatinus Ierusalem Regis dat & donat op[eris] fari Proinde Religio-
se Abbatie Boniencis fari Jasofamini noui conuertit moderno op[eris] tempore
excepit in bona expressa fersu furo oneraria in eadem fersu reali furo
misericordia cum actuali usurpatione per Kl[aus] quemadmodum amperem oblitus
deinde eam ex parte ip[s]e ab eo p[ro]p[ter]e ad eam die quamvis solvens accepto

1780
reverentissime nuncupor legatione intrare vel coram Regnum. Envio militari ad numerum
vel alijs gubernibus regalibus impedirem. Etiamque non diffidendo ad querendam
alio provincois domis officiis per aperte remigem invadonem sibi non recuperari
nullius morioribz appellationibz eorum prosequoribz faciendo alij propria oia pone
implicibz vel implicatis causis suspensione farcitur. Quisq; dicitur. Dignitatem
bello conuencionem etiam alijs gubernibus factis tenetibus esse perfidem non solum
de exercitu sua impotuisse ad dominionem oia redire.

Pallanna Podolic Castellano Lubaczowien Roborat

Comparsent personæ coram offiicio sacro ordinis Officiorum Episcoporum Romani illustris
Et Magis Barbaræ de Famos olim Illustri Magis Nestori Comitis Sacri Romanorum Imperij in Sacra Ecclesiæ Palmarum Podoliæ Prelati Sacrom. Subuenientem Clemenciam et Capitulare
pro fidei causa sacerdotiæ Ecclæ corporis Christi secundum fiduciam patrum postulat. Inter quibus
donoꝝ nubt quatuor uero propria corpora Recedendo danti dies (attestantur) Capitulare
Romanae Provinciæ se cum funeris auctoritate sub ordine sibi quo ad actum personæ
atrectat totaliter operari incorporando apud Subyacendo palam libet publicare
per expiatioꝝ recognoscere. Quia ipsa seal non sive in aliis bonis aut genit. omnibus
affirmatis pecunia quibuslibet habentur et habebuntur Magis Alberto
Alexandro de Mediolanensi Radiocordi Capellano Lubacorum eius propter
insensibiles obligatus exstant. Recognitionem certam manualem personæ
grosen in manus duci Magis Capellano Lubacorum estre et certam remu-
nderationem ibidem conservatam de Acta et data cuiusdam recognitionis his
denuo die habentes data manu sui recognoscere propriæ subscriptæ in omnibus
singularibus eiusdem recognitionis conditionib[us] punctis clausulis articulis vado
Iugementis ac renitibus quod uniuslibet primum etenim complexe et regule
et inviolabiliter defensare debet et negligere illius mentis conservatio tenelegimus
et quod fuerit sicut facere fratram recognitiones ad priuagatorum seu Offici-
onem servare ad libera recognitionem ducit in uoto respondit
Ubi vobis digni Millium Coram pecunia potest per eandem recognitionem ha-
bitu quam palliariam Podoliz aut euangelicam p[ro]posito Magis Capellano
Lubacorum eiusq[ue] posse obrum completem conservare recognitionem
quod tam in p[ro]prio quidam iustis rationib[us] op[er]ibus fuit ad hanc memorem
Pro quo quidam filio modo proprio ad istuc memorem ut pro re aliqua p[ro]p-
riam etiam ea quae ei sunt memorata recognoscantur. Illustri et Magis Bar-
baræ olim Illustri Magis Nestori Comitis Sacri Romanorum Imperij

in Kraszyn Krasicki Palloni Edoli confort retira aus eius nunc ad ipsam
tria reprobatio Magnifici Alberti Alexandri a Procuratore Procuratoris
Catholica Lubarszini aus eius populo ad officium doni officii Capitani Poloni
huc exire recipit reprobatio qui ad respondendum perit mediane semper ipsi
ut statim deus sanguin peremptio fave juri pacis responderet Vadium Ita
enon licet iuris propositio huius vocaturie satisfacere a omnibus iudiciorum pari
debet extenuatius sequeat nos nunc ad eadem omnia obligat eundem Iurimi
num primam iuriscepto & aliis ob consequi causa cibidem deus sanguis
peremptio vera affirmatur pro maiori summae mercenarii garrisoni causa
vel extra Regnum seruorum cultarum dominicanarum devisor vel alio quibuslibet
dilectorum legibus impedita non difficit Ad quitationem ultra proximorum
deus officiis operis Procuratori dictatione sibi non recipiendo nullus quo
tionis appellationes causas prosequitur facendo arguita omnia pe
nis implumbis vel replicantibus cuanor suspensione fatali & sunt proponere
deus bello prouinciarum tamen alio quibuslibet pars remedij si defensio &
conclusio proponendo has sua preti personali recognoscere ad Omnes facias redire

Teria sexta post Octauas

Festis Sacratissimi Corporis Christi - 30.
stis proxima annis Domini Millecentorum Sexagesimo Tres: anno 1636.
Pano.

Gaszynski et Micolowski robott.

Comparsantes personæ coram offi c' actis pentitibus Capitu' Capitul' Regim' p'f'f'ntibus
Non Joannes Tatynghus & non Albrecht Tatynghus fratreui germani pro
cunctis ratiobatione cauerit accepit pentitibus Inscribit nomine ab Dna S' Ada
nub' Micologi as altera partibus tamen ex corporis exponit a Gerold
Princibus f'ntibus f'rs f'nd' d'ns' n'c' quibuscumq' propt' & compescere
de' P'f'f'nti uero Capitu' Capitul' Regim' p'f'f'ntibus s'c'num s'c'ne p'f'r' a'nt' p'f'f'nt
q'nd' om'ni'b' q'nd' ad actum exponit attinet totaliter o'perante u'c'porando
atq' ubiq' u'c'pendo palam libere publice ac per exp'nm recognoscere utiqui
bet illorum scorpius p'f'f'ntibus re'cognoscit. Quia ip'si se om'ni' n'c'
in super bonis suis q'nd' om'ni'b' ac summis p'f'f'ntibus quibuscumq' locutus
& habendis mutuo & uniu'ru' una pars altera a'pos'tole ut'ial p'f'f'ntis p'f'f'ntibus